
Työsuojelun 
asiantuntijaseminaari

Perjantaina 20.9.2024 klo 10–15.45 Original Sokos Hotel Tripla, Helsinki

Tule kuuntelemaan mielenkiintoisia luentoja ajankohtaisista työsuojeluasioista!  
Aamukahvit sekä Sievin, Etran ja 3M:n työturvallisuustuote-esittelyt klo 8.30 alkaen.

Osallistuminen on maksutonta SEL:n luottamushenkilöille. SEL tarjoaa osallistujille kahvit ja lounaan sekä korvaa 
matkakulut halvinta julkista kulkuneuvoa käyttäen. Mahdollinen ansionmenetys korvataan ansionmenetystodistusta 

vastaan. Ensisijaisesti toivomme, että koulutuspäivään käytetään luottamushenkilöiden vapautusaikaa. 

Ilmoittaudu mukaan nyt tai viimeistään 8.9.2024: www.selry.fi/tyosuojeluseminaari

Kysy lisää ilmoittautumisesta: Johdon assistentti Outi Moilanen, p. 050 521 8326, outi.moilanen@selry.fi

Kysy lisää ohjelmasta: Sosiaalisihteerit Kai Laaksonen, p. 0400 924 866 tai Jouni Hiltunen, p. 0400 207 361

Psykososiaalisen kuormituksen vähentäminen ja valvonta

Miten työpaikalla tunnistetaan ja vähennetään psykososiaalista kuormitusta?  
Miten AVI:n työsuojelutarkastaja valvoo asiaa työpaikkatarkastuksilla?

Aluehallintoviraston työsuojelutarkastaja Katri Halen

Työterveyshuollon lain mukaiset työntekijöiden oikeudet

Työterveyshuolto kuuluu jokaiselle työntekijälle. Mitä työterveyshuolto sisältää, miten työntekijä  
voi käyttää työterveyspalveluja ja miten työterveyslääkäri toimii tehtävässään?

SAK:n asiantuntijalääkäri Riitta Työläjärvi

Työuupumisriskin tunnistaminen työpaikalla

Jatkuva kiire ja muutos työelämässä aiheuttavat työntekijöille työuupumusta. Miten Työterveys- 
laitoksen uutta arviointimenetelmää voi käyttää työuupumusriskin tunnistamisessa?

Työterveyslaitoksen asiakkuuspäällikkö Mika Nyberg

Työpaikkakiusaamisen monet muodot

Työpaikkakiusaaminen aiheuttaa paljon ongelmia. Mitä työpaikkakiusaamisen muotoja on ja miten 
poliisi tutkii näitä rikoksia ja millaisia tuomioita niistä annetaan?

Helsingin poliisilaitoksen rikosylikonstaapeli Paula Viitasaari

Suvaitsevaisuus ja erilaisuuden hyväksyminen

Kaikkihan me olemme erilaisia ja erilaisuus on rikkaus ja tuo positiivisuutta.

Presidentti Tarja Halonen

Työntekijän perehdyttäminen työpaikalla

Mitä laissa on määrätty työntekijän perehdyttämisestä ja minkälaisia velvoitteita työnantajalla on? 
Hyvällä perehdyttämisellä ennaltaehkäistään työtapaturmia.

SAK:n päälakimies Timo Koskinen


